
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0
0 0 0 0
· 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: : ::::: : : CESKE REPUBLIKY
000000000

MV- 81772-18/EG-2018

Dodatek č. 1

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Email:
Telefon:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Česká národní banka
3605881/0710
Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu

(dále jen ,,objednatel")

a

Everesta , s.r.o.
C 10957 vedená u
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Email:
Telefon:

Krajského soudu v Ustľ nad Labem
Mimoňská 3223, 470 01, Česká Lípa
25014650
CZ25014650

(dále jen ,,poskytovatel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ČI. X. odst. 8 smlouvy,
tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. j: MV- 81772-13/EG-2018; (dále jen ,,smlouva")

l



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 0
0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITR
: : :::: : : : ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

MV- 81772-18/EG-2018

Článek Il.
Úvodní ustanovení

Dne 28. 02. 2019 smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování služeb (dále jen
,,smlouva").
Předmětem této smlouvy je poskytování služeb spočÍvajicí v zajištěni ško|icích prostor,
ubytování, stravování a počítačové techniky, a dalšího vybavení pro účastníky škohcích
kurzů a lektory, a zajištění prostor a stravování pro dvě tematické konference v rámci
projektu ,,Vzdělávání zaměstnanců veřejné správy a propagace aktivit v oblasti
eGovernmentu", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0009069 (dále jen ,,projekt").

A. Část — realizace školení
a) Zajištěni ubytovacích kapacit
b) Zajištěni stravování pro účastníky a lektory
c) Zajištění škohcích prostor a vybaveni škohcích prostor počítačovou technikou

B. Část - realizace 2 konferencí

A) Zajištění konferenčních prostor
B) Zajištění stravování pro účastníky a lektory
C) Zajištění vybavení konferenčních prostor

Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1 a č. 2 smlouvy.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou v délce trvání od 28. 02. 2019 do 31. 12. 2021.

Článek III.

Předmět Dodatku č. 1
3.1. V Příloze č. 2 smlouvy - Technická specifikace konferencí se ruší úvodní odstavec:

Předmětem plnění této části Veřejné zakázky je poskytnutí služeb, které spočívají v zajištění
realizace dvou (2) jednodenních konferencí ve městech Brno a hl. m. Praha, které se
uskuteční v počáteční fázi projektu (l. kvartál 2019) a následně při ukončení projektu
(Ill. kvartál 2021). Každá konference je koncipována pro 100 účastníků včetně
přednášejícich. Zajištěním realizace se rozumí pronájem prostor, zajištění audiovizuá|ní
techniky, cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejÍcÍch služeb po celou dobu trvání
konference.
a nahrazuje se novým odstavcem v tomto znění:

Předmětem plnění této části smlouvy je poskytnutí služeb, které spočÍvají v zajištění
realizace dvou (2) jednodenních konferencí ve městech Brno a hl. m. Praha, které se
uskuteční v počáteční fázi projektu (květen - červenec 2019) a následně při ukončení

2



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

0 0
0 D
0 0 0 D 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0 0 0 0 0 0 CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

MV- 81772-18/EG-2018

projektu (11. po|o|etí 2021). Každá konference je koncipována pro 100 účastníků včetně
přednášejícIch. Zajištěním realizace se rozumí pronájem prostor, zajištění audiovizuální
techniky, cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejÍcÍch služeb po celou dobu trvání
konference.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a
jeden (l) poskytovatel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ve spojeni se smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v informačním
systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Splněni zákonné povinností zajistí strana MV.

V Praze dne ZC S,. . 2019 V Praze dne22.3,...2019

3


